様式第11号(第5条関係)

　(その4)

有料公園施設等使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
大田市長　　　　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話
　次のとおり有料公園施設等を使用したいので、申請します。
	都市公園施設名
（仁摩健康公園）
	　□多目的広場

□テニスコート（Ａ・Ｂ）
	区分
	一般

	高校生以下

	使用予定人員
	人

	入場料等徴収
	人

	使用目的
及び内容

	使用責任者

	住所

	氏名
	電話

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　　時　　分から
時間　　分
令和　　年　　月　　日　　時　　分まで

	使用設備
	夜間照明灯使用　　　時間

	区分
	時間（A）
	1時間当たり（B）
	使用料（A×B）

	※施設使用料
	時間
	円
	円

	※設備使用料
	時間
	円
	円

	※使用料合計
	円

	※備考

　太枠の中のみ記入し、※欄は何も記入しないでください。